
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

74. jednání datum konání:
09.10.2020

 
čís. RMC/74/1/1424/20 - RMC/74/9/1432/20

 
 
 
 
 



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/1/1424/20
ze dne 09.10.2020

Zapojení městské části do projektu Příběhy našich sousedů - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku Post Bellum o.p.s., se sídlem Štěpánská 704/61, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO
26548526, na zapojení městské části do projektu Příběhy našich sousedů

2. schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu Post Bellum o.p.s. Příběhy našich sousedů, který je určen pro
žáky 8. a 9. tříd základních škol, kdy zájem o projekt projevila ZŠ Stoliňská a FZŠ Chodovická

3. schvaluje

smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - MČ Praha 20 č.
S/30/2020/0073.



4. ukládá

uzavřít smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - MČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1747/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/10/1435/20
ze dne 09.10.2020

Vyhodnocení pilotního projektu "školní ulice" - úkol z Rady č.
RMC/6444/33/1218/20 ze dne 12. 6. 2020 - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zápis z evaluačního setkání k pilotnímu projektu "školní ulice".

2. bere na vědomí

informaci, že dopravní režim „školní ulice“ u ZŠ Chodovická  de facto potvrzoval stávající
trvalé dopravní značení (zákaz vjezdu mimo dopravní obsluhy). Zpřísnění se projevilo ve snaze
vyloučit od 7:30 do 8:00  zásobování školy, dojezd a parkování zaměstnanců školy a rodičů
přivážejících děti. Fyzická zábrana na vozovce zabránila přestupku neoprávněného vjezdu.
Potvrdil se problém míjení a otáčení vozidel a  vystupování školních dětí v prostoru přechodu
pro chodce v křižovatce Chodovická x Pavlišovská a jeho nejbližším okolí. Projekt "školní ulice"
nebude u FZŠ Chodovická dále pokračovat.

3. ukládá

nechat rozpracovat koncept zjednosměrnění ulic v okolí ZŠ Chodovická tak, jak byl
prezentován ve "Studii řešení dopravní situace v ranních hodinách u ZŠ Chodovická a
Ratibořická"  do podoby projektu ke stanovení trvalé úpravy provozu na komunikacích.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 11.12.2020

4. bere na vědomí

informaci, že využití dopravního režimu „školní ulice“ v ulici Stoliňská se osvědčilo. Velice
vhodná se ukázala možnost parkování v areálu Chvalské tvrze, rovněž se nepotvrdil očekávaný



problém s vyjížděním zpět na Náchodskou ulici. Projekt bude pokračovat do 30. 6. 2021.
Během této doby se budou ulice uzavírat namátkově.

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1728/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/11/1436/20
ze dne 09.10.2020

Závěry jednání pracovní skupiny sestavené v rámci plnění
úkolu "Řešení dopravní situace ve Slatiňanské, Šplechnerově a
Stoliňské ulici" - úkol z usnesení rady číslo RMC/50/34/0980/20 a
RMC/65/19/1022/20 - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zápisy ze setkání pracovní skupiny ze dne 20. 4. 2020 a 29. 6. 2020, z nichž vyplývá, že
pracovní skupina trvá na vypracování dopravní studie zklidnění Chval.

2. ukládá

zadat dopravní průzkum, který prověří dopravní intenzity v lokalitě Chvaly i podíl tranzitní
dopravy na celkovém dopravním zatížení tohoto území.

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 04.12.2020



3. ukládá

seznámit radní s výsledky dopravního průzkumu.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 18.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1729/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/12/1437/20
ze dne 09.10.2020

Bezplatná psychologická poradna - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o fungování bezplatné psychologické poradny a důvodech ukončení Smlouvy o
poskytování psychologického poradenství ze dne 4. 9. 2017 ke dni 15. 6. 2020

2. schvaluje

poskytování služeb "Bezplatné psychologické poradny" v prostorách Kulturně komunitního
centra prostřednictvím psycholožky Kateřiny Čížkové

3. schvaluje

Smlouvu o poskytování psychologického poradenství č. S/30/2020/0074



4. ukládá

zajistit uzavření Smlouvy o poskytování psychologického poradenství č. S/30/2020/0074

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady
bod jednání: BJ/1746/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/13/1438/20
ze dne 09.10.2020

Aktualizace metodického pokynu Pečovatelské služby MČ Praha 20 č.
33 - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro aktualizaci metodického pokynu č. 33 Pečovatelské služby MČ Praha 20

2. schvaluje

úpravu metodického pokynu č. 33 Pečovatelské služby MČ Praha 20, s účinností od 12. 10.
2020



3. ukládá

seznámit zaměstnance Pečovatelské služby MČ Praha 20 se schválenou metodikou

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Mgr. Olga Švrčulová, DiS, Vedoucí oddělení pečovatelské služby

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

bod jednání: BJ/1750/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/14/1433/20
ze dne 09.10.2020

Uzavření smlouvy na správu webového portálu
ezpravodaj.pocernice.cz a Lotus Notes - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na správu webového portálu ezpravodaj.pocernice.cz a Lotus Notes ve
vlastnictví MČ Praha 20 se společností Your SYSTEM spol. s r.o. za nabízenou cenu 319 440
Kč s DPH na 24 měsíců.

2. ukládá

uzavřít smlouvu na správu webového portálu ezpravodaj.pocernice.cz a Lotus Notes ve
vlastnictví MČ Praha 20 se společností Your SYSTEM spol. s r.o.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1698/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/15/1434/20
ze dne 09.10.2020

Uzavření smlouvy na správu portálu www.pocernice.cz se společností
YOURSYSTEM s.r.o. na dobu 24 měsíců. - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na správu portálu www.pocernice.cz se společností YOUR SYSTEM s.r.o. na
dobu 24 měsíců.

2. ukládá

uzavřít smlouvu na správu portálu www.pocernice.cz se společností YOUR SYSTEM s.r.o. na
dobu 24 měsíců.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1699/2020

http://www.pocernice.cz
http://www.pocernice.cz


Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/16/1439/20
ze dne 09.10.2020

Pravidla pro elektronickou komunikaci s Úřadem MČ Praha 20 - web/
facebook/mobilní aplikace - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pravidla pro elektronickou komunikaci s Úřadem MČ Praha 20 - web/facebook/mobilní aplikace.

2. ukládá

seznámit s pravidly zaměstnance MČ Praha 20 a zveřejnit pravidla.

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky



3. ukládá

seznámit RMČ Praha 20 s tím, jak jsou schválená pravidla naplňována

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1615/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/18/1440/20
ze dne 09.10.2020

Participativní rozpočet Zdravé Městské části Praha 20 - vítězný projekt
Investice na přání IV. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výsledky veřejného hlasování podaných projektů v souladu s Pravidly pro předkladatele
projektů v rámci participativního rozpočtování ze Zdravé MČ Praha 20 pro rok 2020,
realizovaného pod názvem Investice na přání IV.

2. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo s paní Monikou Hruškovou jako zhovotvitelem, za účelem realizace
projektu "Žít.Bydlet.Číst.Sdílet" za cenu díla ve výši 598.950,- Kč ve variantě Knihy, jakožto
vítězného návrhu Investice na přání IV. v rámci participativního rozpočtu MČ Praha 20 pro
rok 2020

3. ukládá

OHSaI ve spolupráci s právníkem OKÚ vytvořit smlouvu o dílo a předložit smlouvu o dílo týkající
se realizace projektu "Žít.Bydlet.Číst.Sdílet" dle schváleného usnesení smluvním stranám k
podpisu

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.10.2020



4. ukládá

připravit návrh pravidel pro participativní rozpočtování v roce 2021 a předložit ho k projednání
RMČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 30.11.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1741/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/2/1425/20
ze dne 09.10.2020

Podání žádosti o dotaci z rezervy na spolufinancování projektů EU/
EHP ve schváleném rozpočtu vl. hl. m. Prahy na r. 2020 na projekt
"Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647" - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o dotaci z rezervy na spolufinancování projektů EU/EHP ve schváleném rozpočtu
vl. hl. m. Prahy na r. 2020 na projekt "Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská
647"

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci z rezervy na spolufinancování projektů EU/EHP ve schváleném
rozpočtu vl. hl. m. Prahy na r. 2020 na projekt "Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha
20, Jívanská 647"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1732/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/3/1426/20
ze dne 09.10.2020

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20, žádost o převod majetku MVK - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK  ze dne 21.9.2020) ve výši 1.039.579,58 Kč

- vyřazení majetku FZŠ Chodovická 2250 (dle zápisu HIK  ze dne 21.9.2020) ve výši
384.989,65 Kč

- vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900  (dle zápisu HIK  ze dne 21.9.2020) ve výši
133.128,47 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700  (dle zápisu HIK  ze dne 21.9.2020) ve výši 223.686,60
Kč

- vyřazení majetku Chvalský zámek  (dle zápisu HIK  ze dne 21.9.2020) ve výši 11.049,50 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823 (dle zápisu HIK  ze dne 21.9.2020) ve výši 185.825,40 Kč

- vyřazení majetku DDM Ratibořická 1899 (dle zápisu HIK  ze dne 21.9.2020) ve výši
187.072,12 Kč

- převod klimatizací MVK do majetku MČ Praha 20

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.10.2020



3. ukládá

- informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.10.2020

4. ukládá

-  vyřadit majetek z evidence

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.10.2020

5. ukládá

zařadit klimatizace do majetku

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1738/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/4/1427/20
ze dne 09.10.2020

Žádost nájemce bytu č. 1 v bytovém domě Mezilesí 2060/4 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

-  žádost nájemce bytu č. 1 v bytovém domě Mezilesí 2060/4, Praha – Horní Počernice

2. neschvaluje

- poskytnutí slevy z nájemného za užívání bytu č. 1 v bytovém domě Mezilesí 2060/4, Praha
– Horní Počernice

3. ukládá

-  informovat nájemce bytu č. 1 v bytovém domě Mezilesí 2060/4 o usnesení rady MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1736/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/5/1428/20
ze dne 09.10.2020

Udělení souhlasu k převodu pozemku KN parc. č. 4241/306 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost  pana  Mgr. Jaroslava Reha a paní Hanny Reha (vlastníci pozemku KN parc. č. 4241/85
– SJM) a pana Ivana Ukhal a paní Mariii Ukhal (spoluvlastníci pozemku KN parc. č. 4241/84).

2. trvá

- na naplnění čl. III. Plánovací smlouvy č. 2012/13/0009 ze dne 20. 9. 2012



3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadatelům a společnosti CANABA - Pozemní stavby, s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1744/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/6/1429/20
ze dne 09.10.2020

Záměr prodeje části pozemku KN parc. č. 4244/16 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem prodeje pozemku parc. č. 4244/26 o výměře 4 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití jiná plocha, odděleného od pozemku KN parc. č. 4244/16 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, na základě GP č. 5593-186/2019, panu Ing. Václavu Kordovi a paní

Věře Kordové, za cenu 6.970,- Kč/m2, z důvodu sjednocení vlastnického vztahu ke stavbě a
pozemku pod stavbou.

2. ukládá

- zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 4244/26 o výměře 4 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití jiná plocha, odděleného od pozemku KN parc. č. 4244/16 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, na základě GP č. 5593-186/2019, panu Ing. Václavu Kordovi a paní

Věře Kordové, za cenu 6.970,- Kč/m2, z důvodu sjednocení vlastnického vztahu ke stavbě a
pozemku pod stavbou, na úřední desce MČ Praha 20.



2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1745/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/7/1430/20
ze dne 09.10.2020

Žádost Nadačního fondu Dům umění o individuální dotaci na
uspořádání výstav - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Nadačního fondu Dům umění o individuální dotaci na uspořádání výstav ve výši
45.000,- Kč

• doporučení Komise kultury a zahraniční spolupráce
• kartu projektu komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Nadačnímu fondu Dům umění na podporu
uspořádání výstav ve výši 45.000,- Kč na materiálové, nemateriálové a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2020/0068

4. ukládá

informovat žadatele, Nadační fond Dům umění, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na uspořádání výstav

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.10.2020



5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Nadačním fondem Dům umění, Na pozorce 1499/2, 193
00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 02004089, o poskytnutí individuální dotace na podporu
uspořádání výstav

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1727/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/8/1431/20
ze dne 09.10.2020

Rozpočtové opatření č. 71 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a
sociálních věcí na úhradu nákladů vzniklých s výkonem sociálně-právní
ochrany dětí pro rok 2020 ve výši 1 456,7 tis. Kč. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 71 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních
věcí na úhradu nákladů vzniklých s výkonem sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2020

ve výši 1 456,7 tis. Kč.



2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1748/2020



Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

74. schůze

číslo RMC/74/9/1432/20
ze dne 09.10.2020

Rozpočtové opatření č. 72 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odbor informatiky) ve výši
600,0 tis. Kč - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 72 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odbor informatiky)

ve výši 600,0 tis. Kč



2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1749/2020


